[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2013 №  160
Об отмене постановления от 18.04.2013 № 58 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, руководителями муниципальных учреждений Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление от 18.04.2013 № 58 «О предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, руководителями муниципальных учреждений Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                               В.И. Шинделов